Pouso Alegre, 26 de junho  de 2012.

Ofício Nº 441/2012

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a Vossa Excelência autorização para deflagrar o procedimento licitatório respectivo, nos termos da legislação vigente, face à necessidade da aquisição de materiais de papelaria e escritório, necessários para a reposição do estoque do almoxarifado.

Esclareço que tais aquisições se prestam a atender os setores da Administração, Contabilidade, Assessorias e Gabinetes Parlamentares desta Câmara.

Ressalta-se que todos os itens necessários foram estimados para o período médio de um ano, considerando-se ainda a previsão de aumento de servidores no quadro de pessoal desta Casa Legislativa a partir do próximo ano.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE